[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОКУЛЬШАРИПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  28 ноября  2016 года               с .Старокульшарипово                 №  42
Об исполнении бюджета муниципального образования Старокульшариповский сельсовет за 9 месяцев   2016 год

      В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

     1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования за  9 месяцев  2016 года по расходам в сумме 3302,7 тыс.рублей, по доходам в сумме  3009,6 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами 293,1 тыс. рубле
й, с показателями по:

     2.Утвердить исполнение                                                                                               - по доходам бюджета муниципального образования  по кодам классификации доходов бюджета  согласно приложению № 1

  - по  расходам  бюджета муниципального образования по кодам классификации  согласно приложению № 2

     4.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит  обнародованию.

Глава- председатель

Совета депутатов

муниципального образования                                                      Р.Н.Хафизов

 Приложение 1

                                                                                                                 к решению Совета
                                                                                                                депутатов № 42 от 28.11.2016г
                                                               Доходы
         бюджета Муниципального образования Старокульшариповский сельсовет

                                                      за 9 месяцев2016г.

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода дохода бюджета
	Утвержденный бюджет
	Исполнено за 2016г.
	Процент исполнения

	18210102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	424000
	634339
	150%

	00010302000010000110
	Акцизы по подакцизным товарам,производимым на территории РФ
	716000
	358157
	50%

	18210601030101000110
	Налог на имущество
	40000
	2038
	5%

	18210606043100000110
	Земельный налог
	1378000
	129913
	10%

	18210503000010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	49000
	-

	94010804020010000110
	Госпошлина
	11000
	51200
	465%

	94011105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества
	9000

	94020201001100000151
	Дотация бюджет посел на вырав бюджетной обеспеч
	2311000
	1734200
	75%

	94020202110100000151
	Субвенция бюджетам посел на гос регистр актов граждан состояния
	7700

	94020202354100000151
	Субвенция бюджетам посел на осущ первич воинского учета
	85900
	55182
	64%

	94020202999100000151
	 Прочие субсидии бюдж пос на бюдж инвест
	530000
	-

	00020204012000000151
	Иные межбюджетные трансферты
	44600
	44600
	100%

	Всего доходов
	5129200
	3009629
	59%

                                                                                                                  Приложение 2

                                                                                                             к решению Совета

                                                                                                            депутатов № 42 от 28.12.2016 г
                                                       Расходы

       бюджета муниципального образования Старокульшариповский сельсовет

                                                      за 9 месяцев 2016г

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода расходов бюджета
	Утвержденный бюджет
	Исполнено за 2016год
	Процент исполнения

	0100
	Общегосударственные расходы
	1580000
	1107008
	70%

	0102
	Расходы на содержание главы МО
	451600
	342880
	76%

	0104
	Расходы на содержание аппарата
	1118400
	764128
	68%

	0111
	Резервный фонд
	10000

	0203
	Национальная оборона
	85900
	55182
	65%

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	85900
	55182
	65%

	0300
	Национальная безопасность
	464700
	335774
	72%

	0304
	Государственная регистрация актов граждан состоян
	7700

	0309
	Защита  населения и территории от чрезвычайных ситуаций
	70000
	52500
	75%

	0310
	Обеспечение противопожарной  безопасности
	387000
	283274
	74%

	0400
	Национальная экономика
	774000
	213132
	28%

	0409
	Дорожные фонды
	716000
	208132
	29%

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	58000
	5000
	9%

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	604600
	406655
	67%

	0502
	Каммунальное хозяйство
	39600
	39600
	100%

	0503
	Благоустройство
	565000
	367055
	65%

	0800
	Культура, средства массовой информации
	1819000
	1180048
	65%

	0801
	Расходы на содержание СДК и клубы
	1476600
	942444
	64%

	0801
	Расходы на содержание библиотек
	342400
	237604
	69%

	1100
	Физическая культура
	10000
	4950
	50%

	1301
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	1000

	Итого расходов
	5339200
	3302751
	62%